-----

--

PODER JUDICIÁRIO .

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DAS!! RÉGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO N2 ()19 , DE 16 DE janeiroDE 2009.

Q PRESIDENTE DO TRIBUNAl,. REGION~ FEDERAL DA 51!
REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o àrt 16; inciso XXIV .do Regimento

Interno, coma redação dad~ 'pela Emenda Regirnent~1nQ35, de 22 de outubro de
2003; com fu~damento ~o artigo 96, ,inciso I, alíJlea "e", da C°r'!StituiçãoFederal, tendo
em vista ~ decisão proferida no Mandado de Segurança {PLENÓ) nQ94.631 - CE
(2006.05;oà.037769-0), e o que consta nos autos do PA nQ690-8/2005, resolve:

NO M E A R, nos termos do arf. 9Q,inciSo I, da Lei nQ -

8.112/90, c/c a Lei nQ 11.416/06, em virtude de habilitação em Concurso Público

realizado pelo Tribunal Regional Federal da 5;! Região, por força de decisão judicial,

o candidato abaixo relacionado, em vaBa reserv.ada a pO'rtador de deficiência, nos

termos doart. 5Q,§ 2Q da 'Lei nQ R112/90, para exercer o cargo efetivo a seguir

mencionado, do Quadro de Pessoal Permanente da Justiça Federal de Primeiro Grau,- . >

Seção Judiciária do Est?do do Ceê;lrá- Subseção Judiciária de Juazeiro do Norte:

ANALISTA, JUDICIÁRIO, . ÁREA JUDICIÁRIA,ESPECIAUDADE . EXECUÇÃO DE

MANDADOS, Nível Superior, Classe "A", Padrão 1:

. FÁBIO CARTAXO- LlNHARES, em vaga decorrente da aposentàdoria de João

Batista de Aragão Vián?

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA~SE.

./,
,/

"